

璧山区中小企业家园(产业园区基础
设施建设)一期项目精装修工程抗震
支架工程

招标控制价

招标控制价(小写): 331219.74

(大写): 叁拾叁万壹仟贰佰壹拾玖元柒角肆分

其中:安全文明施工费用(小写): 15692.82

(大写): 壹万伍仟陆佰玖拾贰元捌角贰分

招 标 人: _____ 工程造价
咨 询 人: _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____ 法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖) (签字或盖章)

编 制 人: _____ 审 核 人: _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

璧山区中小企业家园(产业园区基础
设施建设)一期项目精装修工程抗震
支架

工程

招标控制价

时 间： 年 月 日

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：抗震支架

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	管工综合工	工日	601.28	132	79368.43
2	人工费调整	元	1315.29	1	1315.29
	小计				80683.72
二	材料				
1	其他材料费	元	773.76	1	773.76
2	后扩底钻头	个	38.69	25.34	980.35
3	电	kW·h	40.30	0.7	28.21
4	材料费调整	元	2442.68	1	2442.68
	小计				4225
三	机械				
1	安拆费及场外运费	元	170.07	1	170.07
2	电	kW·h	221.65	0.7	155.16
3	检修费	元	47.55	1	47.55
4	维护费	元	99.14	1	99.14
5	折旧费	元	393.33	1	393.33
6	砂轮切割机砂轮片直径(mm)400小	台班	40.30	21.47	865.24
	小计				865.25
四	主材				
1	抗震支架QCK-200-T	副	44.00	150	6600.00
2	抗震支架SCZK-DN100-TL	副	33.00	150	4950.00
3	抗震支架SCZK-DN100X1/DN150X1-TL	副	1.00	436.26	436.26
4	抗震支架SCZK-DN100X1/DN150X3-TL	副	1.00	550.26	550.26
5	抗震支架SCZK-DN100X2-TL	副	2.00	418.52	837.04
6	抗震支架SCZK-DN150-TL	副	60.00	158	9480.00
7	抗震支架SCZK-DN150X2-TL	副	1.00	375.7	375.70
8	抗震支架SCZK-DN65-TL	副	64.00	142.51	9120.64
9	抗震支架SCZK-DN65X1/DN80X1/DN100X1/DN150X1-TL	副	1.00	652.12	652.12
10	抗震支架SCZK-DN65X1/DN80X1/DN100X1/DN150X3-TL	副	2.00	1027.82	2055.64
11	抗震支架SCZK-DN65X1/DN80X1-TL	副	2.00	289.51	579.02
12	抗震支架QCK-300-T	副	67.00	170	11390.00
13	抗震支架SCZK-DN65X2-TL	副	1.00	267.02	267.02
14	抗震支架SCK-DN100X2-T	副	3.00	250	750.00
15	抗震支架SCK-DN100-T	副	33.00	63.5	2095.50
16	抗震支架SCK-DN100X1/DN150X1-T	副	2.00	279.43	558.86
17	抗震支架SCK-DN100X1/DN150X3-T	副	1.00	347	347.00
18	抗震支架SCK-DN100X3-T	副	1.00	320	320.00
19	抗震支架SCK-DN80-T	副	16.00	55	880.00
20	抗震支架SCZK-DN80-TL	副	34.00	145	4930.00

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称: 抗震支架

单位：元

[illegible]